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Programvärdering

Sammanställning av studenternas värdering





Sammanfattning av studenternas värderingar baserat på enkätfrågor,
fritextkommentarer och eventuellt andra underlag.

Programanalysen utgår från de synpunkter som lämnats skriftligt och muntligt. Totalt svarade 6
studenter av 19 möjliga på den skriftliga utvärderingen från de sex olika studieorterna (från en av
studieorterna lämnades inget svar). Vid den muntliga utvärderingen deltog 19 studenter.
Studenterna ansåg att programmets kurser och dess innehåll är relevanta och gör att de känner sig
väl förberedda för sitt kommande yrke. Det finns synpunkter om kursernas ordning i programmet, där
examensarbetet är delat med flera kortare sammanhängde perioder under programmets tid. 
En majoritet av studenterna uppfattar att studierna har utmanat deras tankesätt och intellekt och
skulle rekommendera programmet till andra. Studenterna upplever att det blivit bra bemötta av både
lärare på universitetet och personal under VFU och fått den hjälp de behövt. Det har dock funnits en
bristande samsyn bland lärarna (handledare och examinerande lärare) i kursen om examensarbetet.
Studenterna har uppfattat studieformen med både närträffar på universitetet och distansstudier som
ett bra upplägg. Studenterna har upplevt att 18 veckors VFU varit lärorika inför deras kommande
profession. Det framkom synpunkter om att schema ibland var svårläst och att vissa föreläsningar var
planerade långt från examinationen. 

Programledarens sammanfattande analys.



Studenterna är överlag nöjda med programmets upplägg samt med de inom programmet verksamma
lärarna, föreläsarna och huvudhandledarna. 

Förslag till förändringar.

Det förbättringsarbete som kommer ske till nästa år (2025) är att examensarbetet kommer vara i två
perioder, utifrån studenternas synpunkter att det varit för splittrat genom programmet. Det kommer
arbetas vidare med samsyn kring handledning och bedömning av examenarbeten samt översyn av
schema till struktur och planering.

1 Registrerad på program aktuell kull, ej gjort avbrott, ej gjort uppehåll och registrering på kurs vid Kau
innevarande termin.
2 Antalet studenter som inte klickat i "nej" - "jag är inte student på ovanstående program innevarande läsår" i
värderingen. 
3 Antalet studenter som besvarat minst 1 fråga eller skrivit i fritextfält.


